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Youth Skills Sweden är ett trepartssamarbete mellan LO, Svenskt Näringsliv och Staten genom 
Utbildningsdepartementet, Skolverket och Internationella programkontoret. Genom samarbeten med företag, 
branschorganisationer och skola har trepartssamarbetet i uppdrag att höja statusen, intresset och kvaliteten 
på yrken och yrkesutbildning. Youth Skills Sweden ansvarar för svenska Yrkeslandslagets deltagande i Yrkes-
VM (WorldSkills Competition), EuroSkills, samt är arrangör av Yrkes-SM. 
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Här är alla vinnare i Yrkes-SM 2010  
– Sveriges nya Yrkeslandslag tar nu form  
 
På fredagseftermiddagen avgjordes Yrkes-SM 2010 i Göteborg. Efter tre intensiva och 
stundtals dramatiska dagar för nästan 200 tävlande, korades svenska mästare i 24 
yrken. På plats föddes även det nya Yrkeslandslaget som ska representera Sverige i 
WorldSkills i London 2011. Yrkes-SM besöktes av ca 14 000 besökare. 
 
– Årets tävlingar har varit fantastiska. De nästan 200 tävlande har visat både kämparglöd, 
tävlingsnerver och prestationer utöver det vanliga, säger Anneli Palm, Kanslichef på Youth 
Skills Sweden. Spänningen har varit på topp under dessa tre dagar och i flera av yrkena var 
det otroligt jämnt ända in i det sista. 
 
– Yrkes-SM är oerhört betydelsefullt för att lyfta yrkesutbildningarna och höja deras status 
samtidigt som vi skapar viktiga förebilder för ungdomar inom dessa yrken, menar Irene 
Wennemo, styrelseordförande i Youth Skills Sweden. Med den uppmärksamhet som 
tävlingarna fått, både från besökare, makthavare och media, har vi bevisat att Yrkes-SM är 
ett viktigt arrangemang för Sverige. 
 
På Yrkes-SM i Göteborg har ca 200 ungdomar tävlat i 24 yrkeskategorier och tävlingarna 
har varit välbesökta av både politiker, näringslivs- och branschrepresentanter samt elever på 
högstadier och gymnasier. Nu är vinnarna korade och nästa Yrkeslandslag som ska 
representera Sverige i EuroSkills i Lissabon i höst och WorldSkills i London 2011, ska nu ta 
form.  
 
Lista på samtliga medaljörer finns i separat dokument.  
 
Följ Yrkes-SM på www.yss.se/yrkessm och bloggen http://youthskillssweden.blogspot.com/  
 
Pressbilder: 
Pressbilder publiceras på: http://www.flickr.com/photos/yrkessm08/sets 
Rörligt material från Yrkes-SM: http://www.youtube.com/YouthSkillsSweden 
 
För mer information om Yrkes-SM, kontakta: 
Anneli Palm, Youth Skills Sweden, 070- 617 27 70, anneli.palm@skillssweden.com 
 
För pressfrågor, intervjuer med tävlande eller kontakt på plats: 
Erica Wigge tel. 076-814 29 62, erica.wigge@jungrelations.com 


